[image: image1.gif]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КРАСНОЯРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	08.07.2025
	№ 538

2
​

О внесении изменений
в постановление администрации
города от 11.12.2018 № 796

В связи с изменениями в кадровом составе администрации города, руководствуясь статьями 41, 58, 59 Устава города Красноярска,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Внести в состав городской комиссии по анализу эффективности деятельности муниципальных предприятий (учреждений), утвержденный постановлением администрации города от 11.12.2018 № 796, следующие изменения:
1)  включить в состав комиссии:
Николаева Д.Ю., заместителя руководителя департамента муниципального имущества и земельных отношений администрации города, заместителя председателя комиссии;
Нейланд Т.С., заместителя начальника отдела развития муниципальной экономики и тарифной политики департамента экономической политики и инвестиционного развития администрации города, секретаря комиссии;
2)  исключить из состава комиссии Тименцеву К.А.;
3) [bookmark: _GoBack] наименование должности Объедкова В.В. изложить в следующей редакции: «заместитель руководителя департамента экономической политики и инвестиционного развития администрации города – начальник отдела развития муниципальной экономики и тарифной политики, заместитель председателя комиссии».
2.  Настоящее постановление разместить в сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации города Красноярска» (PRAVO-ADMKRSK.RU) и на официальном сайте администрации             города.

Исполняющий обязанности
Главы города	 А.Б. Шувалов

image1.gif